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AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE

Rfa: BOLSA TRABAJO ESCUELAS INFANTILES MUNICIPALES
Expediente Gestiona: 694/2022
Asunto: BOLSA TECNICO ESPECIALISTA EN EDUCACION INFANTIL
Departamento: Secretaría

RESOLUCION DE LA ALCALDIA 

Concluido el plazo de alegaciones y subsanadas las incidencias presentadas a la lista 
provisional para la selección de una bolsa de Técnico Especialista en Educación Infantil  del 
Ayuntamiento de Albolote, en régimen de personal laboral temporal según lo previsto en las 
bases reguladoras aprobadas por Junta de Gobierno Local, en fecha 24 de marzo de 2022,  y 
reunida  la Comisión Técnica de Valoración siguiendo lo dispuesto en las Bases (4ª) que rigen la 
convocatoria,   se  realiza  la  baremación  del  concurso  tras  el  estudio  de  la  documentación 
aportada según actas de fecha 17, 20, 24, 30 y 31 de mayo de 2022.

Según lo anterior y de conformidad con las competencias que me atribuye el artículo 
21.1 g) de la LRBRL, 7/1985, de 2 de abril, HE RESUELTO:

Primero.-   Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as, siendo esta la 
siguiente:

ADMITIDOS

Nº APELLIDO APELLIDO NOMBRE
1 ARANDA RAMOS SONIA
2 ÁVILA ARÉVALO LAURA
3 BALLESTA GARCÍA MARÍA
4 BERMÚDEZ ROMERO ANA
5 BOLÍVAR GARCÍA PAULA
6 BOLÍVAR JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ
7 BOLÍVAR MUÑOZ EMILIA JOSÉ
8 BRACERO MARTÍN MARÍA DOLORES
9 BUSTOS LÓPEZ OLGA
10 CALA ALHARILLA ALBA MARÍA
11 CALERO DÍAZ ALICIA
12 CANTOS GARCÍA LOURDES MARÍA
13 CARRERAS CALERO VERÓNICA
14 CERVILLA OLIVA MARÍA CAROLINA
15 CRESPO MORALES MARÍA DEL CARMEN
16 CRUZ RODRÍGUEZ LAURA
17 ESCOBAR MARTÍNEZ PATRICIA
18 ESTELLA GARCÍA MARÍA DEL LORETO
19 EXPÓSITO DÍAZ LIDIA
20 FERNÁNDEZ BARRIOS ANDREA
21 FERNÁNDEZ MUÑOZ JULIA
22 GARCÍA ARÉVALO ANA MARÍA
23 GARCIA AREVALO FATIMA
24 GARCÍA GARCÍA HERMINIA MARÍA
25 GARCÍA GARCÍA MONTSERRAT
26 GARCÍA LÓPEZ BEATRIZ DOLORES
27 GARCÍA LÓPEZ SARA
28 GARZÓN RODRÍGUEZ MARÍA
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29 GERVILLA MOLERO PATRICIA
30 GIL COTILLA ANA BELÉN
31 GONZÁLEZ PUCHE MARÍA DEL CARMEN
32 GUTIÉRREZ ÁLVAREZ NATALIA
33 HEREDIA ROMÁN JOSE ANTONIO
34 HUERTAS MARTÍN LUCÍA
35 HUMANES MAQUEDA ANDREA
36 JIMÉNEZ COVES CARLA
37 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ MARÍA BELÉN
38 LAFUENTE TRUJILLO SOFÍA
39 LECHUGA ARGUELLES BEATRIZ
40 LÓPEZ CRUCES ROSA
41 LUCENA MUÑOZ SILVIA
42 LUJÁN GERVILLA LORENA
43 MADERO MURILLO CELIA
44 MARÍN MURCIA LOLA
45 MÁRMOL DURÁN ROSA ANA
46 MARTÍNEZ GARCÍA MARINA
47 MOLINO UREÑA MARÍA JOSÉ DE LOS REYES
48 MONTEOLIVA GARCÍA MARÍA VICTORIA
49 MORENO BAUSA MAITE
50 MUÑOZ ESPÍNOLA MÓNICA
51 NAVARRO MARTÍNEZ ANA BELÉN
52 PÉREZ ENRÍQUEZ DE LA LUNA ANDREA
53 PÉREZ MOLINA LORENA
54 PÉREZ MORALES ELENA
55 PIÑAR RODRÍGUEZ LUCIA
56 POLO ESPÍNOLA LOIDA
57 QUESADA GARCÍA MARTA
58 QUIRÓS FARGAS ISABEL
59 RAMÍREZ DE LA ROSA MARÍA ISABEL
60 RAMOS GARCÍA JOSÉ ALBERTO
61 RAYA ROJAS CRISTINA
62 REPULLO RODRÍGUEZ ISABEL MARÍA
63 ROBLES FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ
64 RODRÍGUEZ ROMERO DULCE NOMBRE DE MARÍA
65 RODRÍGUEZ RUÍZ ALBA
66 ROMERO LOZANO MARIA DEL PILAR
67 ROZÚA VÉLEZ NOEMÍ TERESITA
68 RUIZ RAMÍREZ MARÍA DEL CARMEN
69 RUÍZ ARIAS JUDITH
70 RUÍZ CRIADO SUSANA
71 RUÍZ HERNÁNDEZ SARA
72 RUÍZ MARTÍN INGRID
73 RUÍZ ROMERO ANA BELÉN
74 SALINAS RODRIGO MELANIE
75 SERRANO VARGAS NOELIA
76 TEMBLADOR BERNAL MARÍA DEL CARMEN
77 VARGAS MOLINA ANDREA
78 VILLENA CASAS MIRIAM JOSEFA

Ayuntamiento de Albolote
Plaza España, 1, Albolote. 18220 Granada. Tfno. 958 46 51 15. Fax: 958 46 72 64

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
L3

S3
JD

R
2R

L7
YF

P3
H

W
W

L7
D

65
5 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//a

lb
ol

ot
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
7 



                                                                                               LIBRO ELECTRÓNICO DE
RESOLUCIONES DE ALCALDÍA

                                          

AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE
79 VILLENA CASAS RAQUEL

EXCLUIDOS:

Nº APELLIDO APELLIDO NOMBRE
1 ABRIL ÁLVAREZ MARÍA PATROCINIO
2 ALCALDE QUILES HELVIA MARÍA
3 ALMIRON GÓMEZ LORENA
4 BALLESTA GONZÁLEZ MARTA
5 BARBERO MINGORANCE CAROLINA
6 BOLÍVAR BOLÍVAR ÁNGELA ESTHER
7 BOLÍVAR BOLÍVAR PAULA
8 BOLÍVAR LÓPEZ MARÍA ESTIBALI
9 BUSTOS SÁNCHEZ ANOUK
10 CALA ALHARILLA ALBA MARÍA
11 CANTERO JIMÉNEZ MARÍA
12 CARACUEL BONILLA PATRICIA FRANCISCA
13 CASTILLO ÁVILA ESTEFANÍA
14 CONDE BAENA MARÍA AMPARO
15 CORPAS ORTEGA SARA MARÍA
16 DE LA CRUZ EXPÓSITO MÓNICA MARÍA
17 DEL MORAL GUZMAN ÁNGEL
18 DÍAZ MUÑOZ NURIA
19 DURÁN GUTIÉRREZ ÁGUEDA
20 ENRIQUEZ HERRERA ALBA PATRICIA
21 ENTRENA LÓPEZ BEATRIZ
22 ESQUINO CORREA PILAR MARÍA
23 FERNÁNDEZ CAMPOS JULIA
24 FERNÁNDEZ CARRASCO MARÍA DEL PILAR
25 GALLEGO AGUILERA ELISA
26 GARCÍA AREVALO FÁTIMA
27 GARCÍA BRAOJOS BEATRIZ
28 GARCÍA SÁNCHEZ FRANCISCA PILAR
29 GARCÍA VÍLCHEZ MARÍA JESÚS
30 GARZÓN LARA ANDREA
31 GÓMEZ RODRÍGUEZ PATRICIA
32 GÓMEZ VÁZQUEZ MARÍA
33 GONZÁLEZ MARTÍN ANA
34 GONZÁLEZ VÍLCHEZ MÓNICA
35 GUERRA GARCÍA ESTER MARÍA
36 GUIRADO ORDÓÑEZ INMACULADA CONCEPCIÓN
37 HEREDIA ALONSO CARMEN CRISTINA
38 HERNÁNDEZ CASADO LUCÍA
39 HERNÁNDEZ VIGIL TAMARA
40 HERRERA MARTÍNEZ IRENE
41 JIMÉNEZ DESOLAS ANABEL
42 JIMÉNEZ MARTÍNEZ CAROLINA
43 LACHICA HODAR CRISTINA
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44 LEYVA LAHABA CELÍA
45 LLAMAS BURGOS RAQUEL DOLORES
46 LÓPEZ BOLIVAR NEREA
47 LÓPEZ ROMERO MARINA
48 MANRIQUE FERRER LAURA
49 MAROTO ALFARO MARÍA DE LA LUZ
50 MARTÍN BERTOS DÉBORA
51 MARTÍN HURTADO MANUEL JESÚS
52 MARTÍN LÓPEZ ESTEFANÍA
53 MARTÍNEZ MARTÍNEZ YASMINA
54 MARTÍNEZ MORAL ANA MARÍA
55 MARTÍNEZ SÁNCHEZ ANA
56 MARTÍNEZ VELÁZQUEZ RAQUEL
57 MEDINA MEDINA ELENA
58 MEGÍAS DE AMO ALBA
59 MELGAREJO ORTEGA MARÍA ISABEL
60 MESA HIDALGO LAURA
61 MONTOSA RODRÍGUEZ MARTA
62 MORENO ÁLVAREZ CRISTINA
63 MORENO LÓPEZ ANA DEL CARMEN
64 MORENO MOLINA RAQUEL
65 MOYA GÓMEZ ALBA
66 NAVARRO PERÁLVAREZ NOELIA
67 ORTEGA ABRIL MARÍA JOSÉ
68 ORTEGA CASTELLANO NEREA
69 ORTEGA NAVARRO LAURA
70 ORTIZ CIFUENTES ANA MARÍA
71 PÉREZ ARIAS NOELIA MARÍA
72 PÉREZ GARCÍA MARÍA
73 PÉREZ RUANO MARÍA
74 PONTES CHACÓN LYDIA
75 PRESA SOTO SANDRA
76 QUESADA ESCOLANO MARÍA RAQUEL
77 RÍOS RODRÍGUEZ PABLO JESÚS
78 ROBLEDO LUNA MARÍA ESMERALDA
79 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ GEMA
80 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ INÉS
81 RUÍZ GUERRERO ANA BELÉN
82 RUÍZ LÓPEZ GRETA
83 RUÍZ ROMERO ANA BELÉN
84 SALA SAMPER ENCARNACIÓN
85 SÁNCHEZ LÓPEZ SARA
86 SÁNCHEZ RAYA PATRICIA
87 SUÁREZ PEREA MARÍA YAIZA
88 TORICES RUIZ MARÍA DE LAS NIEVES
89 TORRES LIRIO MÓNICA
90 URBANO RUEDA LAURA
91 VALDIVIA TORRES PURIFICACIÓN
92 VARO LÓPEZ MARÍA SALOMÉ
93 VILLEGAS LEGAZA ROSA AURORA
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94 ZAMORA RODRÍGUEZ LAURA
95 ZURITA RODRÍGUEZ ROCÍO
96 ZURITA TORO GEMMA CONCEPCIÓN

Segundo.- Aprobar la lista provisional de resultados de la fase de concurso del proceso 
de selección de la bolsa de Técnico Especialista en Educación Infantil para las Escuelas Infantiles 
Municipales del Ayuntamiento de Albolote, en régimen de personal laboral temporal según lo 
previsto en las bases reguladoras aprobadas por Junta de Gobierno Local, en fecha 24 de marzo 
de 2022, resultando las siguientes puntuaciones:

 

ASPIRANTES CURSOS

TITULACION 
SUPERIOR A 
LA EXIGIDA EXPERIENCIA TOTAL

RUÍZ CRIADO SUSANA 2,50 1,00 2,50 6,00

CALERO DÍAZ ALICIA 2,50 1,00 2,50 6,00

ROBLES FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ 2,50 1,00 2,50 6,00

BRACERO MARTÍN MARÍA DOLORES 2,50 1,00 2,50 6,00

RAYA ROJAS CRISTINA 2,50 1,00 2,50 6,00

CARRERAS CALERO VERÓNICA 2,50 1,00 2,00 5,50

JIMÉNEZ COVES CARLA 2,50 1,00 1,70 5,20

BOLÍVAR MUÑOZ EMILIA JOSÉ 2,50 0,00 2,50 5,00

GARZÓN RODRÍGUEZ MARÍA 2,50 0,00 2,50 5,00

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ MARÍA BELÉN 2,50 0,00 2,50 5,00

LAFUENTE TRUJILLO SOFÍA 2,50 0,00 2,50 5,00

MOLINO UREÑA
MARÍA JOSÉ DE 
LOS REYES 2,50 0,00 2,50 5,00

RUÍZ HERNÁNDEZ SARA 2,50 1,00 1,30 4,80

ROZÚA VÉLEZ NOEMÍ TERESITA 2,50 1,00 1,20 4,70

LUCENA MUÑOZ SILVIA 2,50 1,00 1,05 4,55

HUMANES MAQUEDA ANDREA 2,50 1,00 0,40 3,90

MUÑOZ ESPÍNOLA MÓNICA 2,50 1,00 0,25 3,75

GARCÍA GARCÍA MONTSERRAT 2,50 1,00 0,25 3,75

RUÍZ ROMERO ANA BELÉN 2,50 1,00 0,22 3,72

GARCÍA ARÉVALO ANA MARÍA 2,50 1,00 0,05 3,55

GARCIA AREVALO FATIMA 2,50 1,00 0,00 3,50

LECHUGA ARGUELLES BEATRIZ 2,50 1,00 0,00 3,50

FERNÁNDEZ BARRIOS ANDREA 2,50 1,00 0,00 3,50

VILLENA CASAS MIRIAM JOSEFA 2,50 1,00 0,00 3,50

VILLENA CASAS RAQUEL 2,50 1,00 0,00 3,50

GIL COTILLA ANA BELÉN 2,50 1,00 0,00 3,50

LÓPEZ CRUCES ROSA 2,50 1,00 0,00 3,50

MÁRMOL DURÁN ROSA ANA 2,50 1,00 0,00 3,50

RAMOS GARCÍA JOSÉ ALBERTO 2,50 1,00 0,00 3,50

MONTEOLIVA GARCÍA MARÍA VICTORIA 2,50 1,00 0,00 3,50
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MARTÍNEZ GARCÍA MARINA 2,50 1,00 0,00 3,50

BOLÍVAR JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ 2,50 1,00 0,00 3,50

GARCÍA LÓPEZ
BEATRIZ 
DOLORES 2,50 1,00 0,00 3,50

GARCÍA LÓPEZ SARA 2,50 1,00 0,00 3,50

ROMERO LOZANO
MARIA DEL 
PILAR 2,50 1,00 0,00 3,50

PÉREZ MORALES ELENA 2,50 1,00 0,00 3,50

CRESPO MORALES
MARÍA DEL 
CARMEN 2,50 1,00 0,00 3,50

RUIZ RAMÍREZ
MARÍA DEL 
CARMEN 2,50 1,00 0,00 3,50

ARANDA RAMOS SONIA 2,50 1,00 0,00 3,50

CRUZ RODRÍGUEZ LAURA 2,50 1,00 0,00 3,50

BERMÚDEZ ROMERO ANA 2,39 1,00 0,00 3,39

GUTIÉRREZ ÁLVAREZ NATALIA 2,50 0,00 0,75 3,25

ÁVILA ARÉVALO LAURA 1,90 1,00 0,00 2,90

RODRÍGUEZ ROMERO
DULCE NOMBRE 
DE MARÍA 2,50 0,00 0,40 2,90

MARÍN MURCIA LOLA 1,32 0,00 1,55 2,87

CALA ALHARILLA ALBA MARÍA 2,50 0,00 0,20 2,70

PIÑAR RODRÍGUEZ LUCIA 2,50 0,00 0,10 2,60

MORENO BAUSA MAITE 2,50 0,00 0,00 2,50

EXPÓSITO DÍAZ LIDIA 2,50 0,00 0,00 2,50

PÉREZ
ENRÍQUEZ DE 
LA LUNA ANDREA 2,50 0,00 0,00 2,50

GARCÍA GARCÍA HERMINIA MARÍA 2,50 0,00 0,00 2,50

CANTOS GARCÍA LOURDES MARÍA 2,50 0,00 0,00 2,50

RUÍZ MARTÍN INGRID 2,50 0,00 0,00 2,50

SALINAS RODRIGO MELANIE 2,50 0,00 0,00 2,50

REPULLO RODRÍGUEZ ISABEL MARÍA 2,50 0,00 0,00 2,50

SERRANO VARGAS NOELIA 2,35 0,00 0,00 2,35

BALLESTA GARCÍA MARÍA 0,72 1,00 0,50 2,22

TEMBLADOR BERNAL
MARÍA DEL 
CARMEN 2,20 0,00 0,00 2,20

RODRÍGUEZ RUÍZ ALBA 2,10 0,00 0,00 2,10

RUÍZ ARIAS JUDITH 0,00 0,00 1,80 1,80

ESTELLA GARCÍA
MARÍA DEL 
LORETO 0,80 1,00 0,00 1,80

VARGAS MOLINA ANDREA 1,34 0,00 0,00 1,34

QUIRÓS FARGAS ISABEL 0,00 1,00 0,00 1,00

CERVILLA OLIVA
MARÍA 
CAROLINA 0,98 0,00 0,00 0,98

HEREDIA ROMÁN JOSE ANTONIO 0,90 0,00 0,00 0,90

QUESADA GARCÍA MARTA 0,60 0,00 0,00 0,60

MADERO MURILLO CELIA 0,58 0,00 0,00 0,58

RAMÍREZ DE LA ROSA MARÍA ISABEL 0,50 0,00 0,00 0,50

FERNÁNDEZ MUÑOZ JULIA 0,50 0,00 0,00 0,50

NAVARRO MARTÍNEZ ANA BELÉN 0,34 0,00 0,00 0,34
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LUJÁN GERVILLA LORENA 0,09 0,00 0,00 0,09

POLO ESPÍNOLA LOIDA 0,00 0,00 0,00 0,00

BOLÍVAR GARCÍA PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00

BUSTOS LÓPEZ OLGA 0,00 0,00 0,00 0,00

HUERTAS MARTÍN LUCÍA 0,00 0,00 0,00 0,00

ESCOBAR MARTÍNEZ PATRICIA 0,00 0,00 0,00 0,00

GERVILLA MOLERO PATRICIA 0,00 0,00 0,00 0,00

PÉREZ MOLINA LORENA 0,00 0,00 0,00 0,00

GONZÁLEZ PUCHE MARÍA DEL CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Tercero.- Publicar la lista provisional de la fase de concurso, del proceso de selección 
de la bolsa de Técnico Especialista en Educación Infantil para las Escuelas Infantiles Municipales 
del Ayuntamiento de Albolote, en el Tabón de Anuncios del Ayuntamiento de Albolote así como 
en su página web.

Cuarto.- Conceder un plazo de 3 días hábiles, a contar desde la publicación de la lista 
provisional de la fase de concurso en el Tabón de Anuncios del Ayuntamiento de Albolote así 
como en su página web, para la presentación de reclamaciones a la puntuación otorgada en la 
fase de concurso.
 

Quinto.- Convocar a los Sres./as aspirantes debiendo venir provistos de D.N.I. para la 
celebración de la entrevista que tendrá lugar en el Organismo Autónomo Local de Promoción 
Económica y Empleo del Ayuntamiento de Albolote sito en C/Jacobo Camarero nº 0, 18220 
Albolote,  Granada.  Los  aspirantes  serán  llamados  según  el  orden  alfabético  de  la  lista  de 
admitidos en las siguientes fechas y hora:

 Día 1 de julio de 2022 del número 1 ARANDA RAMOS SONIA al número 25 GARCIA 
GARCIA MONTSERRAT ambos incluidos. 8 horas

 Día 1 de ju lio de 2022, del número 26 GARCIA LOPEZ BEATRIZ DOLORES al número 
50 MUÑOZ ESPINOLA MONICA ambos incluidos. 11 horas

 Día 1 de julio de 2022, del número 51 NAVARRO MARTINEZ ANA BELEN al número 79 
VILLENA CASASA RAQUEL ambos incluidos. 16 horas

 

Albolote, a fecha de firma electrónica.

El Alcalde,
Fdo: Salustiano Ureña García,
(Resolución firmada en la fecha asociada a la firma digital que consta en el lateral del 
documento)

La Secretaria, 
Fdo: Antonia Santiago Fernández.
(Tomó razón  en la  fecha asociada  a  la  firma digital  que  consta  en el  lateral  del 
documento a efecto de transcripción en el libro oficial de resoluciones)

Ayuntamiento de Albolote
Plaza España, 1, Albolote. 18220 Granada. Tfno. 958 46 51 15. Fax: 958 46 72 64
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